魏德米勒代理WDK 2.5 ZQV双层接线端子
产品名称 魏德米勒代理WDK 2.5 ZQV双层接线端子
公司名称 无锡佳控自动化科技有限公司
价格 9.00/只
规格参数 品牌:魏德米勒
型号:WDK 2.5 ZQV
包装:正品原包装
公司地址 无锡市滨湖区大池路鑫龙佳苑90号
联系电话 0151-61553286 15161553286
产品详情
无锡佳控自动化科技有限公司
一级代理Weidmuller魏德米勒产品
特价供应魏德米勒接线端子(PT),继电器,接线盒、电缆接头(PE)  工具、端头(PW)
现场接线产品(PB)，PCB联接件(PL)，电子产品(PA) 标记号(PI)等
原装正品，假一罚十，量大优惠
销售部：15161553286 QQ：978305419
类型 WDK 2.5 双层端子
订货号 1021500000
版本 直通型接线端子, 双层端子, 螺钉联接, 2.5 mm2, 400 V, 24 A, 深褐
GTIN (EAN) 4008190169527
最小包装数 100 pc(s).
类型 WDK 2.5 ZQV
订货号 1041100000
版本 直通型接线端子, 双层端子, 螺钉联接, 2.5 mm2, 400 V, 24 A, 深褐
GTIN (EAN) 4008190972332
最小包装数 100 pc(s).
WDK 2.5
WDK 2.5 OR
WDK 2.5 BL
WDK 2.5 F
WDK 2.5 F BL
WDK 2.5 FF
WDK 2.5V
WDK 2.5V GE
WDK 2.5V OR
WDK 2.5V BL
WDK 2.5 FV
WDK 2.5 2D
WDK 2.5/D/3
WDK 2.5/D
WDK 2.5 1D A.2
WDK 2.5 1D A.1
WDK 2.5 2D
WDK 2.5 LD ROT 1R 24VDC
WDK 2.5 ST SE 2.4
WDK 2.5/10
WDK 2.5/BLZ/5.08/ZA V
WDK 2.5/800V
WDK 2.5/BLZ/5.08/ZA
WDK 2.5PE
WDK 2.5DU-PE
WDK 2.5 BLA/5.08/ZA
WDK 2.5 BLZ/7.62/ZA
WDK 2.5 ZQV
WDK 2.5 ZQV BL
WDK 2.5N
WDK 2.5N V
WDK 2.5N PE
WDK 2.5N DU-PE
WDK 2.5N BL
WDK 2.5 ZQV SW
WDK 2.5 ZQV BR
WDK 2.5 ZQV GN
WDK 2.5 ZQV GR
WDK 2.5 ZQV OR
WDK 2.5 ZQV RT
WDK 2.5 ZQV VI
WDK 2.5 ZQV WS
WDK 2.5 ZQV GE
WDK 2.5/BLZ/5.08/ZA LG
WDK 2.5/TR-DU
WDK 2.5/TR-DU STB
WDK 2.5/TR-DU-PE
WDK 2.5/TR-DU-PE STB
WDK 2.5 GR
WDK 2.5 LD/GN 1D 2R 230
WDK 2.5 TT SE 2.4
WDK 2.5/TR-DU/o TNHE
WDK 2.5/TR-DU/o TNHE StB
WDK 2.5/TR-DU-PE/o TNHE
WDK 2.5/TR-DU-PE/o TNHE StB
WDK 2.5/MOV
WAP WDK 2.5N/TR-DU
WTA 4N WDK 2.5
WTA 4N/ZA WDK 2.5
WDK 2.5 LD 1D 2R 115VAC
WDK 2.5 LD GR 1R 24VDC
WDK 2.5 2D 1R 1K5/0.5W
WDK 2.5 LD 1D 2R 230VAC
WDK 2.5 GL 330K 230VAC
WDK 2.5 2D
WDK 2.5 LD GR 1R 24VDC
WDK 2.5 LD ROT 1R 24VDC
WDK 2.5 1D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)